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Radiopratarna! 
Måndagen den 26:e februari gästade Radio Österåker vår loge. Vår egen Broder Hans Landström 

och Lennart Berneklint, B166 Alcea, berättade livfullt om sitt arbete på Radio Österåker.       
Broder Hans håller låda varje onsdag kl 16-18, torsdag kl 15-17 och fredag kl 10-12 under               

pseudonym ”Hasse På Skäret”. Lyssna gärna på 103,7 MHz. 
Radio Österåker, Österåkers Närradioförening är en sammanslutning av lokala föreningar i 

Österåkers Kommun vilka har tillstånd att sända närradio. Radio Österåker är en ideell förening. 
Här kan man lyssna på program som Rock Off (50- och 60-talsmusik), 

 Dansband & Annat Svenskt, Barn- och Jazzprogram.  
	

	
Broder Lennart Berneklint, B166 Alcea, radio-
entusiast berättade tillsamman med vår egen 
Broder Hans Landström om sina arbeten med 
radioverksamheten i Österåker med omnejd. 
Vissa fasta programpunkter som t ex ”Hasse På 
Skäret”, Vi I Femman, Nyutgiven Musik, mm 
så skickas även Nyheter och Reklaminslag ut i 
etern! 

 
Andäktigt lyssnande Bröder… 
 

 
Broder Hans (till vänster) och Broder Lennart 
berättar om hur själva tekniken går till. De hade 
tagit med sig dator, mick, högtalare och ett slags 
mixerbord som inte såg så märkvärdigt 
avancerat, eller dyrt, ut.  
 

Bröderna fick själva leka radio-
pratare. Mycket uppskattat! 

 

 
Broder Carl-Erik Kanne talade in en ”jingel” 
om hur gärna han lyssnar till Radio Österåker… 
 
 



 
 
 
 

 
Bröder Lasse Jonnarth och ”den evige 
Brodern” Lennart ”Smirre” Schmidt tyckte 
också att det var kul att ”prata radio”. Här 
under överinseende av Broder Lennart 
Berneklint! 
 

 
Även Broder Hans Klövstad prövade på att 
”jingla”! 
 
 
 

 
 
 
 

 
Bröderna Ove Israelsson och Gunnar Olofsson 
tyckte det var ett intressant föredrag. 
 

 
Broder Johan Ejhed sitter vid ”kranarna”, djupt 
koncentrerad. Det här med radio är ju allvarliga 
saker… 
 

 
Den 22 mars är det dags för en 

Ålandsresa igen! 
Glöm inte att boka din biljett på nätet: 

www.eckerolinjen.se 
 
  

 


